
Operator: NOIR Sp. z o. o. Plac Dworcowy 3A/E 82-300 Elbląg
Nazwa linii komunikacyjnej:
Numer linii komunikacyjnej: U280450/54A

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od: 01.07.2021 r.

Janowo 02 P 0,0 0,0 6:45

Janowo 10A 12 G 2,0 0:03 6:48
Janowo 5 11 G 3,0 0:02 6:50
Janowo 51 P 3,5 0:03 6:53
Bielnik Drugi 20 P 5,3 0:03 6:56
Bielnik Drugi 03 P 5,9 0:02 6:58
Kępa Rybacka (koło posesji nr 20) 05 P 7,8 0:03 7:01
Kępa Rybacka (koło posesji nr 12-13) 07 P 9,0 0:02 7:03
Kępa Rybacka (koło posesji nr 6) 09 P 10,0 0:02 7:05
Kępiny Wielkie skrzyżowanie 13 P 11,1 0:02 7:07
Kępiny Wielkie 05 P 11,9 0:02 7:09

Kępiny Wielkie (skrzyż. z drogą gminną) 02 P 12,6 0:03 7:12

Kępiny Wielkie 04 P 13,3 0:01 7:13

Nowakowo Szkoła 10 G p 15,6 0:07 7:20
Nowakowo Szkoła 10 G o 15,6 0:01 7:21

Cieplice 15 P 18,5 0:04 7:25
Cieplice skrzyżowanie 17 P 19,1 0:04 7:29
Nowotki II 19 P 19,7 0:02 7:31
Nowotki 21 P 20,4 0:02 7:33

Nowotki pętla 01 P p 21,2 0:02 7:35
Nowotki pętla 01 P o 21,2 0:02 7:37

Nowotki 02 P 22,0 0:02 7:39
Nowotki II 04 P 22,7 0:02 7:41
Cieplice (koło posesji nr 23) 02 P 23,3 0:02 7:43
Cieplice  (koło posesji nr 15) 04 P 24,7 0:02 7:45
Cieplice (koło posesji nr 5-6) 06 P 25,4 0:02 7:47

Nowakowo Szkoła 10 G p 29,4 0:04 7:51
Nowakowo Szkoła 10 G o 29,4 0:00 7:51

Nowakowo - pętla 10 P 30,9 0:02 7:53
Nowakowo UPT 08 P 31,7 0:01 7:54
Nowakowo n/ż 06 P 32,2 0:01 7:55

Rubno (pętla) 572 M 33,1 0:03 7:58

Nowakowo n/ż 03 P 34,0 0:03 8:01
Nowakowo 01 P 34,5 0:01 8:02
Nowakowo pętla 10 P 35,3 0:01 8:03

Nowakowo Szkoła 10 G p 36,8 0:02 8:05

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy zatwierdzono w dniu 30.06.2021 r.
Rozkład jazdy ważny od dnia 01.07.2021 r. do dnia 31.12.2021 r.
Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr 50 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Organizator:

o - odjazd
p - przyjazd

Janowo - Nowotki - Nowakowo

przystanki czas Skmnr droga



G - przystanek przy drodze gminnej
P - przystanek przy drodze powiatowej
M - przystanek przy drodze na terenie miasta Elbląga (poza drogami wojewódzkimi)
W - przystanek przy drodze wojewódzkiej






